
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ» 

(ФГБОУ ВО «СГЮА») 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

16.12.2022 № 195 
 

г. Саратов 

 

Об установлении сроков 

повторной промежуточной  

аттестации по программам среднего  

профессионального образования 

 

 

В целях ликвидации академических задолженностей за 2022/2023 

учебный год обучающимися очной формы обучения 

 

ОБЯЗЫВАЮ: 

 

1. Установить следующий порядок ликвидации академических 

задолженностей по результатам зимней зачетно-экзаменационной сессии 

2022/2023 учебного года: 

Программы среднего профессионального образования 

40.02.01 Право  

и организация 

социального 

обеспечения 

1-3 

Первая повторная 

промежуточная 

аттестация 

с 16 января 2023 года 

 по 28 января 2023 

года 

Вторая повторная 

промежуточная 

аттестация 

с 30 января 2023 года  

по 11 февраля 2023 

года 

40.02.02 

Правоохранительная 

деятельность 
1-2 

Первая повторная 

промежуточная 

аттестация 

с 16 января 2023 года 

 по 28 января 2023 

года 

Вторая повторная 

промежуточная 

аттестация 

с 30 января 2023 года  

по 11 февраля 2023 

года 

2. Директора Межрегионального юридического института довести 

информацию о порядке ликвидации академических задолженностей  

до сведения обучающихся и работников деканата. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  

за собой. 

 

Проректор 

по учебной работе                                                                       О.В. Щербакова 


